27/05/2021 Locamail :: Protocolização de documento. Juntada na @CON 21/00249171

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1329&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Protocolização de documento. Juntada na @CON
21/00249171

De <neto@sinjusc.org.br>
Para: <seg.dipo@tcesc.tc.br>
Data 27/05/2021 00:33

requerimento.tce.entidades.sindicais.pdf (~2.9 MB)

Ofício n. 35/2021                                 Florianópolis, 27 de maio de 2021.

Prezados Servidore(a)s da Secretaria Geral do TCE/SC,

SINJUSC – SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
entidade sindical com sede na Avenida Mauro Ramos, 448, Centro, Florianópolis, CNPJ n. 80.151.087/0001-37, por
intermédio de seu Presidente, Sr. Helio Lentz Puerta Neto, CPF n. 035.221.349-31 e RG 3.120.317 – SSP/SC, vem
respeitosamente solicitar a protocolização do documento em anexo e a sua juntada aos autos da
@CON 21/00249171. Posteriormente, encaminharemos novo email, para solicitar o encaminhamento do mesmo
documento à Presidência do TCE/SC.

Desde já agradeço.

Atenciosamente,

Helio Lentz Puerta Neto

Presidente do SINJUSC

27/05/2021 Locamail :: Protocolização de documento. Remessa ao Presidente do TCE

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1330&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Protocolização de documento. Remessa ao
Presidente do TCE

De <neto@sinjusc.org.br>
Para: <seg.dipo@tcesc.tc.br>
Data 27/05/2021 00:37

requerimento.tce.entidades.sindicais.pdf (~2.9 MB)

Ofício n. 36/2021                                 Florianópolis, 27 de maio de 2021.

Prezados Servidore(a)s da Secretaria Geral do TCE/SC,

SINJUSC – SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
entidade sindical com sede na Avenida Mauro Ramos, 448, Centro, Florianópolis, CNPJ n. 80.151.087/0001-37, por
intermédio de seu Presidente, Sr. Helio Lentz Puerta Neto, CPF n. 035.221.349-31 e RG 3.120.317 – SSP/SC, vem
respeitosamente solicitar a protocolização do documento em anexo e a sua remessa ao Presidência do TCE/SC.

Desde já agradeço.

Atenciosamente,

Helio Lentz Puerta Neto

Presidente do SINJUSC